
Prefeitura Municipal de Conceição das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2002

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

02 13.711,67 0,00 0,00 0,00 87,73 -87,73
03 13.711,67 0,00 0,00 0,00 496,71 -584,44
04 13.711,67 0,00 0,00 0,00 275,64 -860,08
05 13.711,67 0,00 0,00 0,00 304,80 -1.164,88
06 13.711,67 0,00 0,00 0,00 87,73 -1.252,61
07 13.711,67 0,00 0,00 0,00 340,10 -1.592,71
08 13.711,67 0,00 0,00 0,00 568,58 -2.161,29
09 13.711,67 0,00 0,00 0,00 135,74 -2.297,03
10 13.711,67 0,00 0,00 0,00 31,40 -2.328,43

123.405,03 0,00 0,00 0,00 2.328,43 -2.328,43
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